5. Wellen des T. B: überfallen. dW: umrangen Bojen. vE: umgaben Fluthen. vE.A: Ströme. dW: des Verderbens.

6. B: Str. sind mir entgegengekommen. dW: Str. der Unterwelt umgaben m., es überraschten m. Schlim-

18,3,18m filius Samaa fratris David. * Hi qua- 22
16,9. v.20.16. tuor nati sunt de Arapha in Geth, et
deciderunt in manu David et servo-
rum ejus.

Locutus est autem David XXIII.
Ps.15. Domino verba carminis hujus, in die
qua liberavit eum Dominus de manu
omnium inimicorum suorum et de
manu Saul, * et ait:

Ps.15,3. Dominus petra mea et robur meum
7,1,5s. Ds.32,6. et salvator meus. * Deus fortis 3
Es.33,16. et circumdederunt me contritiones mor-
tis, torrentes Belial terruerunt me.

Gen.15,1,meus, sperabo in eum; scutum
15m. 2,1,10. meum et cornu salutis meae, elevator
meus et refugium meum; salvator
meus, de iniustitate liberabis me.

Ps.18,4. * Laudabilem invocabo Dominum, et 4

Ps.18,5. ab inimicis meis salvus ero. * Quia 5
55,4. circumdederunt me contritiones mor-
tis, torrentes Belial terruerunt me.

Ps.18,6. * Funes inferni circumdederunt me, 6
116,3. Ps.14,7. praevenerunt me laquei mortis. * In 7

Ps.18,7. tribulatione mea invocabo Dominum et
ad Deum meum clamabo, et exaudiens de
Ps.11,6. templo suo vocem meam, et clamor
Ps.18,8. meus veniet ad aures ejus. * Com- 8
69,9. Job.26,11. mota est et contremuit terra, funda-
26,11. menta montium concussa sunt et con-
quassata, quoniam iratus est eis.

Ps.18,9. * Ascendit fumus de naribus ejus, et 9
Ex.19,18. ignis de ore ejus vorabit; carbones suc-
24,17. censi sunt ab eo. * Inclinavit coelos et 10

Ps.18,10. 144,5. descendit, et caligo sub pedibus ejus.
Ps.18,11. * Et ascendit super Cherubim et vo- 11
99,1. Ea.1,4. lavit, et lapsus est super peunas
Ps.18,12. auf. 12,4,1. venti. * Posuit tenebras in circuitu 12
Hab.3,4. suo latibulum, cribrans aquas de

7. St (p. templo) sancto. 8. Al. * eis.
gen. vE: des Lobtenreichs umschlangen m. u. über m.
fielen.

7. kommt zu s. O. B: Da m. a. war. dW: In m.
Bedrängniß. vE: Angst. A: Trübsal. B.dW.vE:
rief ... rief ic. (A: wird hören.)

8. dW: Da wanxt' u. heb. vE: ward erschüttert u.
zitterte ... Gründe. dW: zitt. u. schwanken.

9. Strich fuhr aus v. ihm. dW.vE.A: Es stieg
Rauch. B: in s. N. B.dW: (glühende) Kohlen bran-
nen aus ihm. vE: Feuerl.

10. vE: bog ... Wolfennacht.
11. B: saß auf einem. B.dW.vE: erschien auf (b.
Flügeln).

12. und setzte Glücksniß um sich h. zum G. dW.
vE: (machte) Dunkel. B: stellte die G. ... zur Hütte.
vE: als H.

XXI.

Davidis victoriae.